CÂMARA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

1

CONCURSO PÚBLICO N°01/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, DO RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA (CARGO CONTADOR); DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL (CARGO DE

CONTADOR) E RESULTADO DA PROVA PRÁTICO PROFISSIONAL E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA (CARGO PROCURADOR JURÍDICO).

A Câmara Municipal de Orlândia, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Portaria n.º 01/2022 e a Fundação para o

Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP – DIVULGAM:

1. a análise dos recursos contra o resultado da prova objetiva;

2. a análise dos recursos contra a classificação prévia (cargo de contador);

3. o resultado da prova prático-profissional e classificação prévia (cargo Procurador Jurídico);

4. a classificação final (cargo de contador); e

5. as informações relativas à eventual interposição de recurso contra o resultado da prova prático-profissional e classificação prévia

(cargo Procurador Jurídico).

1. RESULTADO ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

RECURSO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

197541 RICARDO VICTOR UCHIDA 21432368 INDEFERIDO

2. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA (CARGO DE CONTADOR)

RECURSO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

197542 RICARDO VICTOR UCHIDA 21432368 INDEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

2

3. O RESULTADO DA PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA (CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO)

3.1. HABILITADOS (LISTA GERAL)

INSCRIÇÃO NOME DOCTO JURADO OBJ. N1 N2 N3 N4 N5 N6 N7 N8
NOTA
PPP

NOTA
FINAL

CLAS

21785740
ADEMIR APARECIDO

FIGUEIREDO JUNIOR
483232415 NÃO 86,000 5,00 20,00 15,00 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 100,00 186,000 1

21646317 ADILSON TERLONE M-5.957.308- NÃO 60,000 0,00 0,00 7,50 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 67,50 127,500 18

20530544
ALINE DANIELE BARBOSA

ANDRADE
218382620 NÃO 70,000 5,00 0,00 7,50 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 72,50 142,500 9

21437564 BETINA PEREIRA RABELO MG-17.086.075 NÃO 66,000 5,00 5,00 7,50 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 77,50 143,500 8

20645775
BRENDA LORRANA

FRANCO
MG 19.391.837 NÃO 58,000 5,00 0,00 0,00 11,25 20,00 10,00 10,00 5,00 61,25 119,250 26

20684770 BRUNA PIO DO BEM 425946885 NÃO 70,000 5,00 0,00 0,00 3,75 20,00 10,00 10,00 5,00 53,75 123,750 22

20835922
BRUNO DA SILVA

SALVADOR
43.756.4812 NÃO 86,000 5,00 20,00 0,00 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 85,00 171,000 4

20683162
DAYANE CRISTINA

QUARESMIN
413560491 NÃO 66,000 0,00 0,00 0,00 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 60,00 126,000 19

21695946
GUILHERME DE OLIVEIRA

FALEIROS
454892056 NÃO 66,000 5,00 0,00 7,50 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 72,50 138,500 11

21780943
ICARO CHRISTIAN

GHESSO
495404251 NÃO 58,000 5,00 0,00 7,50 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 72,50 130,500 16

21026904
JOSE RENATO

RODRIGUES ARAUJO
10331866 NÃO 74,000 5,00 0,00 7,50 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 72,50 146,500 7

21721335
LEONOR PEREIRA

RABELO
MG-16.921.334 NÃO 62,000 5,00 20,00 15,00 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 100,00 162,000 5

21027730 LETICIA DE BRITO GOMES 3977932611 NÃO 58,000 0,00 0,00 7,50 15,00 15,00 10,00 10,00 5,00 62,50 120,500 24

20540299 LUCAS WICHER MARIN 486700677 NÃO 62,000 0,00 10,00 0,00 15,00 5,00 10,00 5,00 5,00 50,00 112,000 28

20524110
MARCIO RODRIGO

GALEGO
241645268SP NÃO 64,000 5,00 20,00 7,50 15,00 0,00 10,00 10,00 5,00 72,50 136,500 13

20717474
MARCOS WILLIAN ARAUJO

DA SILVA
489069204 NÃO 80,000 5,00 20,00 7,50 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 92,50 172,500 3

21671966
MARIA FERNANDA

PENEDO
477512410 NÃO 66,000 0,00 20,00 7,50 15,00 0,00 10,00 0,00 5,00 57,50 123,500 23

20661274 MELIANE SILVA CANDEIAS 422263059 NÃO 64,000 5,00 0,00 0,00 11,25 20,00 10,00 10,00 5,00 61,25 125,250 21

20534299 NICOLAS NEGRI PEREIRA 435635979 NÃO 68,000 5,00 0,00 7,50 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 72,50 140,500 10

21136610
NOEMI PEREIRA

PINHEIRO
21292456 NÃO 74,000 5,00 10,00 7,50 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 82,50 156,500 6

CÂMARA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

3

INSCRIÇÃO NOME DOCTO JURADO OBJ. N1 N2 N3 N4 N5 N6 N7 N8
NOTA
PPP

NOTA
FINAL

CLAS

20566174
OTAVIO DA COSTA

BORGES
MG11910561 NÃO 58,000 5,00 0,00 3,75 7,50 20,00 10,00 10,00 5,00 61,25 119,250 25

21011745
PEDRO HENRIQUE

FONTES SILVEIRA
484845706 NÃO 58,000 5,00 0,00 7,50 15,00 15,00 10,00 10,00 5,00 67,50 125,500 20

20573324
RICARDO ALEXANDRE DE

MOURA COSTA
M- 8.417.815 NÃO 58,000 5,00 0,00 7,50 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 72,50 130,500 15

21565511
SARAH CAROLINE

MARTINS FAZANO
434342932 NÃO 68,000 0,00 0,00 0,00 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 60,00 128,000 17

21670668
SEBASTIAO HENRIQUE

QUIRINO
332070013 NÃO 62,000 0,00 0,00 15,00 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 75,00 137,000 12

21488347
THALES DE OLIVEIRA

CARDOSO BOAVENTURA
16887941 NÃO 58,000 0,00 0,00 0,00 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 60,00 118,000 27

21576416
WILSON ANTONIO DE

OLIVEIRA MENDONCA
254531866 NÃO 70,000 0,00 0,00 7,50 11,25 20,00 10,00 10,00 5,00 63,75 133,750 14

20784546
WOLNEY RIDLEY TUPAN

HERCULANO
496881826 NÃO 74,000 5,00 20,00 15,00 15,00 20,00 10,00 10,00 5,00 100,00 174,000 2

3.2. ELIMINADOS

INSCRIÇÃO DOCUMENTO JURADO OBJ. N1 N2 N3 N4 N5 N6 N7 N8 NOTA PPP

21179450 7644045 NÃO  56,000  5,00  0,00  0,00  3,75  0,00  0,00  0,00  5,00  13,75

21229821 193636268 NÃO  58,000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

4. CLASSIFICAÇÃO FINAL (CARGO DE CONTADOR)

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO N FINAL C AMPLA

DOUGLAS HENRIQUE MOREIRA 20536631 447034297  94,000  1

DHIEGO AUGUSTO SOLINO FEITOSA 21341907 602827310  92,000  2

RAQUEL BERNARDO DA SILVA 20638507 492391099  84,000  3

RAPHAEL DUTRA DA CUNHA 20650108 439190113  82,000  4

MARCOS HENRIQUE MERCE DE ALBUQUERQUE ORNELLAS DE MELLO 20681330 307479956  82,000  5

GIOVANI ANGELO SOARES PINTO 21745170 12585821  78,000  6

RAFAEL MATTOS OLIVEIRA SILVA 20543042 482219324  76,000  7

LEANDRO DOS SANTOS 21532974 338270590  76,000  8

POLIANI MAGALHAES SOUZA 21162859 553713929  76,000  9

CÂMARA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

4

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO N FINAL C AMPLA

CLAUDIO BRITO GONCALVES JUNIOR 21137803 435042440  72,000  10

MILENE GUICARDI FERNANDES 21794782 430609590  70,000  11

WILLIAN RICHARD RODRIGUES 21205353 408523669  70,000  12

MARICLEA MARTINI DA SILVA 20549393 26872347  68,000  13

FERNANDO ROGERIO LUCIO 20549385 302232199  68,000  14

JOAQUIM ALFREDO MARQUES GOMES 21438021 382068853  66,000  15

WILKER BRANQUINHO CUNHA 21096740 557123495  66,000  16

DANIEL MALHEIROS FRARE 21791570 439667033  66,000  17

FELIPE MOISES FISCHER 20868847 559683054  64,000  18

DENIS CESAR BEDIN 21571937 476856437  62,000  19

MARCELO APARECIDO DOS SANTOS 21786046 202573989  62,000  20

NELSON ANTONIO FERREIRA 20767234 MG17238477  58,000  21

ANDERSON HENRIQUE HIROSI 21383863 450283422  58,000  22

FABIO MUNIZ MARQUES 21745226 477584962  58,000  23

MICAELA SANAE DE OLIVEIRA SATO 21798206 473787404  58,000  24

RENAN CASTALDINI 20548362 409380271  58,000  25

LUCAS RICARDO APARECIDO GUEDES 20638590 433239335  56,000  26

MARINA DA SILVA FRANKS 21636834 499515985  56,000  27

RAFAEL FIRMINO DA SILVA 21762309 487898412  56,000  28

CAMILA ABADIA NOBRE AGOSTINHO CARDOSO 21378240 302226758  56,000  29

PAULA GABRIELA HONORIO 21648174 404773072  56,000  30

BENICIO COTARDO ROBAINA JUNIOR 21803315 204906739  54,000  31

CLAUDIA VANNI GONCALVES 21069514 20.573.1880  54,000  32

WILSON PEREIRA BATISTA JUNIOR 20772459 241549553  54,000  33

DAVIDSOM VINICIUS DO NASCIMENTO 21372675 558196597  52,000  34

JOSE CLEILTON ALVES BATISTA 21241406 459090872  52,000  35

ELISABETH RAYLE BORTUCAN LENZA 21657262 440687147  50,000  36

CÂMARA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

5

5. INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO RESULTADO DA PROVA PRÁTICO PROFISSIONAL E

CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA (CARGO PROCURADOR JURÍDICO)

O(a) candidato(a) que pretende recorrer do resultado da prova prático profissional e classificação prévia,  poderá interpor recurso,

devidamente fundamentado e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições, no site da Fundação VUNESP, na “Área do Candidato –

RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, no período das 10:00 horas de 17/08/2022 às 23h59min de 18/08/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Orlândia, 16 de agosto de 2022.

MURILO SANTIAGO SPADINI

Presidente da Câmara Municipal de Orlândia

https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato